云大本科〔2021〕56号

关于公布云南大学 2021 年度本科校级教材

认定名单的通知

各院、各部门、各单位：

为进一步深化本科教育教学改革，更新课程与教学内

容，鼓励教师编撰优势突出、特色鲜明的高水平本科教

材，促进高质量教材进课堂，确保我校“双一流”建设中

教材建设指标的顺利完成，本科生院组织了 2021年度本科

校级教材认定申报工作。经学院推荐，学校组织评审，决

定将《微积分学（上册）》等 26本教材认定为 2021 年度

本科校级教材。现将认定名单予以公布。

附件：云南大学 2021年度本科校级教材认定名单

                            云南大学本科生院

                               2021 年 7月 16日